МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

ГОРОДА ЯРОВОЕ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

30.05.2022г. № 62
г. Яровое

Об утверждении положения о системе

наставничества педагогических работников

     В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и на

основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от

24.03.2022 № 404 «Об утверждении положения о системе наставничества педа-

гогических работников в образовательных организациях Алтайского края, осу-

ществляющих образовательную деятельность по реализации основных и допол-

нительных общеобразовательных программ и образовательных программ сред-

него профессионального образования», в соответствии с решением педагогиче-

ского совета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»   от  «28 » мая

2022 г. (протокол № 8), с учетом мнения первичной профсоюзной организации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с «01» сентября 2022 г. в действие прилагаемые:

Положение о системе наставничества педагогических работников

МБОУ «СОШ №12» (Приложение 1);

Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о сис-

теме наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №12»

(Приложение 2).

2. Ответственным за реализацию дорожной карты (плана мероприя-

тий) по реализации Положения о системе наставничества педагогических

работников МБОУ СОШ №12 назначить – Медведеву Аллу Владимировну,

заместителя директора по УВР.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

     Директор школы    В.М. Егорова

		2022-06-02T13:45:06+0700
	Егорова Валентина Михайловна